電動シリンダ EPCC
2	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 202003
NEW電動シリンダ EPCC
Key features
特　長
概　要 特　性 アプリケーション
EPCCはメカ式の電動シリンダです。
アクチュエータはボールねじにより、モータの回転運動をロッドの直線運動に変

60 26.9 16.5 – 12 10 – 15 13 18
[1]   センサブラケット用
[2]   本体取付金具用
[3]   溝ナット用
202003	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 15
NEW 電動シリンダ EPCC
データシート
型式データ
EPCC-BS-25
ストローク
[mm]
製品番号 型式 ストローク
[mm]
製品番号 型式
ボールねじリード 2mm/rev ボールねじリード 6mm/rev
25 5428805 EPCC-BS-25-25-2P-A 25 5428813 EPCC-BS-25-25-6P-A
50 5428806 EPCC-BS-25-50-2P-A 50 5428814 EPCC-BS-25-50-6P-A
75 5428807 EPCC-BS-25-75-2P-A 75 5428815 EPCC-BS-25-75-6P-A
100 5428808 EPCC-BS-25-100-2P-A 100 5428816 EPCC-BS-25-100-6P-A
125 5428809 EPCC-BS-25-125-2P-A 125 5428817 EPCC-BS-25-125-6P-A
150 5428810 EPCC-BS-25-150-2P-A 150 5428818 EPCC-BS-25-150-6P-A
175 5428811 EPCC-BS-25-175-2P-A 175 5428819 EPCC-BS-25-175-6P-A
200 5428812 EPCC-BS-25-200-2P-A 200 5428820 EPCC-BS-25-200-6P-A
EPCC-BS-32
ストローク
[mm]
製品番号 型式 ストローク
[mm]
製品番号 型式
ボールねじリード 3mm/rev ボールねじリード 8mm/rev
25 5428833 EPCC-BS-32-25-3P-A 25 5428841 EPCC-BS-32-25-8P-A
50 5428834 EPCC-BS-32-50-3P-A 50 5428842 EPCC-BS-32-50-8P-A
75 5428835 EPCC-BS-32-75-3P-A 75 5428843 EPCC-BS-32-75-8P-A
100 5428836 EPCC-BS-32-100-3P-A 100 5428844 EPCC-BS-32-100-8P-A
125 5428837 EPCC-BS-32-125-3P-A 125 5428845 EPCC-BS-32-125-8P-A
150 5428838 EPCC-BS-32-150-3P-A 150 5428846 EPCC-BS-32-150-8P-A
175 5428839 EPCC-BS-32-175-3P-A 175 5428847 EPCC-BS-32-175-8P-A
200 5428840 EPCC-BS-32-200-3P-A 200 5428848 EPCC-BS-32-200-8P-A
EPCC-BS-45
ストローク
[mm]
製品番号 型式 ストローク
[mm]
製品番号 型式
ボールねじリード 3mm/rev ボールねじリード 10mm/rev
25 5428858 EPCC-BS-45-25-3P-A 25 5428868 EPCC-BS-45-25-10P-A
50 5428859 EPCC-BS-45-50-3P-A 50 5428869 EPCC-BS-45-50-10P-A
75 5428860 EPCC-BS-45-75-3P-A 75 5428870 EPCC-BS-45-75-10P-A
100 5428861 EPCC-BS-45-100-3P-A 100 5428871 EPCC-BS-45-100-10P-A
125 5428862 EPCC-BS-45-125-3P-A 125 5428872 EPCC-BS-45-125-10P-A
150 5428863 EPCC-BS-45-150-3P-A 150 5428873 EPCC-BS-45-150-10P-A
175 5428864 EPCC-BS-45-175-3P-A 175 5428874 EPCC-BS-45-175-10P-A
200 5428865 EPCC-BS-45-200-3P-A 200 5428875 EPCC-BS-45-200-10P-A
EPCC-BS-60
ストローク
[mm]
製品番号 型式 ストローク
[mm]
製品番号 型式
ボールねじリード 5mm/rev ボールねじリード 12mm/rev
25 5428888 EPCC-BS-60-25-5P-A 25 5428901 EPCC-BS-60-25-12P-A
50 5428889 EPCC-BS-60-50-5P-A 50 5428902 EPCC-BS-60-50-12P-A
75 5428890 EPCC-BS-60-75-5P-A 75 5428903 EPCC-BS-60-75-12P-A
100 5428891 EPCC-BS-60-100-5P-A 100 5428904 EPCC-BS-60-100-12P-A
125 5428892 EPCC-BS-60-125-5P-A 125 5428905 EPCC-BS-60-125-12P-A
150 5428893 EPCC-BS-60-150-5P-A 150 5428906 EPCC-BS-60-150-12P-A
175 5428894 EPCC-BS-60-175-5P-A 175 5428907 EPCC-BS-60-175-12P-A
200 5428895 EPCC-BS-60-200-5P-A 200 5428908 EPCC-BS-60-200-12P-A
250 5428896 EPCC-BS-60-250-5P-A 250 5428909 EPCC-BS-60-250-12P-A
16	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 202003
NEW電動シリンダ EPCC
アクセサリ
-H-	 �Note

材　質：
アルミアルマイト処理
RoHS対応
	• 電動シリンダのチューブに固定
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 D1 D2 H2
∅ ∅
H13 H13
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
適用サイズ H4 H5 L1 質量 製品番号 型式
[g]
±0.1
25 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
32 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
202003	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 19
NEW 電動シリンダ EPCC
アクセサリ
本体取付金具 EAHF-L2-_-P
材　質：
アルミアルマイト処理
RoHS対応
	• 中央の取付穴を使用して取付面に固定
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
∅ ∅ ∅
H13 H13
25 44.4 9.7 35 4.5 8 4 4.9
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
適用サイズ H4 H5 L1 L2 質量 製品番号 型式
[g]
±0.1
25 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
32 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
20	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 202003
NEW電動シリンダ EPCC
アクセサリ
フランジ金具 EAHH
材　質：
めっき鋼
RoHS対応
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3 L1
∅
±0.1
25 61 50 14 35 4.5 32.5 25 15 38
32 70 58 16 42 5.5 39 31 20 38
45 100 85 24 61 6.6 54.5 48 35 42
60 120 103 30 76 9 69 58 42 52
適用サイズ L2 L3 L4 ß1 CRC1) 質量 製品番号 型式
[g]
25 20 30 2.5 2.5 1 65 5127286 EAHH-P2-25
32 20 30 2.5 2.5 1 80 5126157 EAHH-P2-32
45 20 30 4 2.5 1 185 5126669 EAHH-P2-45
60 25 40 4 4 1 320 5127005 EAHH-P2-60
1)	� 材質耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class(Festo standard FN 940070)
CRC1：軽度の保護カバーで覆われている部品、外部から目視できない個所、稼働中は内部に収まっている部品(ドライブシャフトなど)に適用される
チューブの長さ方向(L2)に沿って自由
に位置を変更可能( P.14)
202003	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 21
NEW 電動シリンダ EPCC
アクセサリ
アダプタキット EAHA 材　質：
めっき鋼
RoHS対応
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4 H5
±0.2 ±0.1 ±0.2
25 37 18 14 M4 35 18 30 14.5 2.5
32 53 22 16 M5 42 22 37 18 2.5
45 61 32.5 24 M6 54 32.5 49 22.5 4
60 76 38 30 M6 69.5 38 61 30 4
適用サイズ L1 L2 L3 L4 ß1 CRC1) 質量 製品番号 型式
[g]
25 58 20 30 4 2.5 1 110 5172843 EAHA-P2-25
32 64 20 30 4 2.5 1 165 5173020 EAHA-P2-32
45 68 20 30 6 2.5 1 340 5172353 EAHA-P2-45
60 87 25 40 6 4 1 560 5173082 EAHA-P2-60
1)	� 材質耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class(Festo standard FN 940070)
CRC1：軽度の保護カバーで覆われている部品、外部から目視できない個所、稼働中は内部に収まっている部品(ドライブシャフトなど)に適用される
22	  www.festo.jp/catalogue/epcc	 202003
NEW電動シリンダ EPCC
アクセサリ
トラニオン金具 EAHS
材　質：
めっき鋼
RoHS対応
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1
∅
±0.1 e9
25 61 50 14 35 2.5 8 30
32 68 57 16 42 2.5 8 32
45 98 83 24 62 4 12 44.5
60 118 100 30 76 4 16 57
適用サイズ H2 L1 L2 ß1 CRC1) 質量 製品番号 型式
[g]
25 20 30 20 2.5 1 70 5125383 EAHS-P2-25
32 23.5 30 20 2.5 1 75 5125041 EAHS-P2-32
45 29.5 30 20 2.5 1 165 5125167 EAHS-P2-45
60 39 40 25 4 1 305 5125281 EAHS-P2-60
1)	� 材質耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class(Festo standard FN 940070)
CRC1：軽度の保護カバーで覆われている部品、外部から目視できない個所、稼働中は内部に収まっている部品(ドライブシャフトなど)に適用される
トラニオンブラケット LNZG
材　質：